[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района  от 19.12.2007г. № 173-III-РС «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2008-2012 годы»

	     В целях создания условий для внедрения современных механизмов управления муниципальным образованием, основанных на программно-целевых методах, обеспечения реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения в приложение к Программе комплексного социально-экономического развития Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2008-2012 годы»,  утверждённое решением Совета  народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 19.12.2007 г. № 173- III-РС, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                    А.Г.Пермяков

Совет народных депутатов

26.12.2012 г.

№ 239 - IV - СНД